
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terranova da Sibari.  Responsabile Procedimento: TIANO Valentina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

***Copia*** 
 

Comune di Terranova da Sibari 
PROVINCIA DI COSENZA  

 
 
 

SERVIZIO VIGILANZA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
REGISTRO DI SETTORE 

N. 9 del 02/02/2026 
 
 
 

REGISTRO GENERALE N. 45 del 02/02/2026 
 
 

OGGETTO: 
SOSTITUZIONE PNEUMATICI VEICOLO FIAT GRANDE PUNTO TG YA558AC - CIG: 
B96C646F2C - LIQUIDAZIONE 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

 
 

Il Responsabile del Settore 
Dott.ssa TIANO Valentina 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terranova da Sibari.  Responsabile Procedimento: TIANO Valentina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la propria determinazione di impegno spesa numero 75 del 05/12/2025, avente ad 
oggetto: 
 
Esercizio fin. 2025 C. di costo Servizio di Vigilanza 
Capitolo 511 Descrizione SPESE DI GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI 

DELLA POLIZIA LOCALE 
Oggetto: SOSTITUZIONE PNEUMATICI VEICOLO FIAT GRANDE PUNTO TG YA558AC 
Fornitore: TRADE MULTISERVICE DI GABRIELE GIUSEPPE 
Impegno/anno DET. N. 75 del 05/12/2025 
CIG/CUP B96C646F2C Importo 360,00 
Bilancio 2025-2027 Annualità 2025 
 
Considerato che: 

a) la conseguente fornitura è stata regolarmente eseguita secondo i requisiti quantitativi 
qualitativi, termini e condizioni contrattuali pattuite; 

b) che il fornitore ha rimesso le seguenti fatture: 
 

N. Fatt. Data Fattura Imponibile Iva Sc. Pag. Tot. Fatt. 

FE/2026/0023 29/01/2026 395,08 64,92 360,00 

 
Dato atto altresì che: 
 
 è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) datato 21/10/2025 

con prot. n. INPS_47930444 e che lo stesso risulta REGOLARE; 
 con delibera di Consiglio Comunale n.6 datata 27/03/2025, esecutiva, è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2025/2027 e ss.mm. ii; 
 con delibera di Consiglio Comunale n. 08 datata 27/03/2025 con la quale è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2025/2027 e ss.mm. ii; 
 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare 
gli articoli 183, comma 5 e 184; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 
contabilità finanziaria (all. 4/2); 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il Decreto di conferimento incarico nr. 10 del 31/10/2025 di Responsabile del Servizio 
Vigilanza 4°; 
 
 

DETERMINA 
di liquidare la spesa complessiva di € 360,00 per la fornitura consegnata nell’anno 2025 a favore 
del creditore di seguito indicato: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terranova da Sibari.  Responsabile Procedimento: TIANO Valentina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Fornitore N. Fatt. Data Fattura Imponibile Iva Tot. Fatt. 
TRADE MULTISERVICE 
DI GABRIELE GIUSEPPE FE/2026/0023 29/01/2026 395,08 64,92 360,00 

 
di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 
Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico 
bancario su conto corrente dedicato (IBAN ITOmissis); 
 
di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 
servizio; 

 di dare atto, che il presente provvedimento sarà trasmesso all’Ufficio Ragioneria e sottoposto al 
controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante 
apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria allegati alla 
presente determinazione come parte integrante e sostanziale;  

 di dare atto inoltre che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione 
trasparente di cui al d.Lgs. n. 33/2013; 

 di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è 
l’Istruttore di Vigilanza Osvaldo Lanzillotti; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terranova da Sibari.  Responsabile Procedimento: TIANO Valentina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
  
Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del 
Regolamento sui controlli interni esprime parere FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore Dott.ssa TIANO 
Valentina in data 02/02/2026. 

Dott.ssa TIANO Valentina 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 
c. 4, in ordine alla regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE. 

Dati contabili: 

CIG Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

          

 
 
Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile di Settore Dott. PUGLIESE 
Angelo Rosaldo il 04/02/2026. 

Dott. PUGLIESE Angelo Rosaldo 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N.  

Il 05/02/2026 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 45 del 02/02/2026 
con oggetto: SOSTITUZIONE PNEUMATICI VEICOLO FIAT GRANDE PUNTO TG 
YA558AC - CIG: B96C646F2C - LIQUIDAZIONE 
Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. Esecutiva ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge. 
Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa TIANO Valentina il 05/02/2026. 


